
Sjælland nord, midt og vest



Rema 1000, Jyllandsgade, 4100 Ringsted 
 

Begrundelser 
 

” Jeg havde lige hørt om det nye mærke, nøglehullet, i tv, og allerede dagen efter, 
havde butikken nøglehullet ved alle relevante varer. Det synes jeg var flot og hurtigt af 
Rema. Samme dag var jeg i andre butikker, hvor nøglehullet ikke var taget i brug”  

    
Fotos fra forbrugerne: Ingen 
 

 

FØTEX, Bredgade 42, 4400 Kalundborg 
 

Begrundelser 
 
”En super flot og indbydende forretning hvor der er et enormt stort udvalg af sunde 
varer. 
Byens bedstegrøntafdeling” 
 
”Butikken er lavet om så der er mere fokus på at præcenterer varene på en indbydende 
måde.. føler jeg kommer ind i en butik sydpå når jeg går ind af døren til Føtex 
kalundborg, bliver også mødt af glade smil!! 
En super flot og indbydende forretning hvor der er et enormt stort udvalg af sunde 
varer” 
 
 
”Byens bedste grøntafdeling” 

 
Fotos fra forbrugerne: 0 

 
 

SuperBrugsen, Skolevej 1, 4330  Hvalsø 
 

Begrundelser 
 
”Har et stort udvalg af frugt,grønt økologiske varer,samt varer fra DDV” 
”Jeg synes, at det nemt at finde de nøglehulsmærkede varer i min lokale brugs. 
Varerne ligger så mærket er rigtig let at få øje på og tilbudsaviserne gør også rigtig fint 
opmærksom på varer med det lille grønne mærke. Det er faktisk slet ikke så svært, at 
bruge mærket, men min lokale brugs gør det endnu nemmere i en travl hverdag. 
Dejligt!!” 
”Et godt supermarked som har mange spændende nye varer på hylderne, og altid 
friske varer. Der er en god betjening og glade medarbejdere. 
Indbydende opstilling og personalet er hjælpsomme” 

 
Fotos fra forbrugerne: Ingen 



SuperBrugsen,  Vestergade, 4340 Tølløse 
 

Begrundelser 
 
”Når du er kommet ind i for-området inden du går ind i selve butikken, ser du lige ned 
mod den indbydende frugt- og grønsagsafdeling. Der er et kæmpe udvalg trods byens 
beskedne størrelse og det er altid friskt. Personalet går med dig og finder tingene frem, 
hvis du ikke lige kan se det, du mangler. Man samarbejder med den lokale frugtavler 
om levering af frugt, som ikke er dyrere end udenlandsk frugt.” 
”Jeg synes at vores lokale Superbrugs er god til at fokusere på de sunde ting i kosten. 
Personalet er imødekommende når man spørger til, og der er tit brugt fantasi til at 
promovere sunde og/eller økologiske produkter.” 
 
”En SuperBrugs man føler sig godt betjent i!” 
”Det er overskueligt at finde varene. Frugt og grøntafd. er super indbydende så selv 
børnene for lyst til at købe frugt når vi handler.” 

 
 

Fotos fra forbrugerne: Ingen 
 
 

SuperBrugsen, Trekroner,  4000 Roskilde 
 

Begrundelser 
 
”Min lokale superbrugs har en stor synlig udstilling af sunde nøglehulsprodukter lige 
ved indgangen. Stor og varieret frugt- og grøntafdeling, som er det første man kommer 
ind i. Også sunde snacks lige ved kassen. Masser af økologi. En helt igennem dejlig 
brugs” 
 
Det er altid - og ikke kun her i kampagnen - utrolig let og indbydende at finde sunde 
nøglehulsmærkede varer - og i øvrigt også let at finde mange lækre økologiske varer.” 
 
”Der er altid gode tilbud i frugt og grønt incl. smagsprøver og fint område, der løbende 
holdes pænt og indbydende. Selv når jeg kun skal have en liter mælk kommer jeg 
derfra med sunde og gode tilbud” 

 

Fotos fra forbrugerne: Ingen 



 

SuperBrugsen, Asnæs Centret, 4550 Asnæs 
 

Begrundelser 
 

”Stort udvalg i alle prisklasser. God plads at bevæge sig rundt på. Varerne er opdelt i 
afdelinger og arrangeret så indkøbene er overskuelige. Altid mange gode tilbud. 
Fortræffentlig bageri og blomsterafdeling. 
 
”Altid tilbud på gode og sunde varer. Søde og hjælpsomme medarbejdere” 
 
”Deres grøntafdeling er altid frisk og appetitlig og flot, indbydende. Da jeg har diabetes 
og spiser meget grønt og frugt, er det lækkert at kunne gå derned og få gode varer” 
 

Fotos fra forbrugerne: Ingen 
 
 

Kvickly, M.D. Madsensvej, 3450 Allerød 
 

Begrundelser 
 
” Butikken er fyldt med nøglehuller, så det er dejligt nemt at blive opmærksom på at 
vælge sundere. Mvh Henrik” 
 
”Jeg synes vores Kvickly er gode til at yde en service overfor 
deres kunder. De gør aktivt noget for at fremme deres salg af sunde og økologiske 
varer - fx. står der som regel altid enkurv med gulerødder lige indenfor indgangen og 
deres økologiske afdeling er placeret som det aller første man ser” 
 
”Det er rart, det gøres tydeligt og supernemt for os som fortravlede forbrugere at vælge 
noget sundt til os selv og vores poder :-)” 
 

Fotos fra forbrugerne: Ingen 
 

 
Irma, Hørsholm Midtpunkt, 2970 Hørsholm 

 

Begrundelser 
 
”Indgang til butikken foregår via en stor lækker grøntafdeling der virker meget 
indbydende samt med et godt overblik over ø. varer. 
 
Forbrugeren ledes herefter forskellige sunde drikke, Ved kasserne er der mulighed for 
at vælge mere frugt til i stedet for slik. 
Fin økologisk grøntafdeling, og gode vegetariske frostretter i køledisken. 
 

Fotos fra forbrugerne: Ingen  



Kvickly, Prøvestens Centret, 3000 Helsingør 
 

Begrundelser 
 
”Der er altid frisk frugt og meget økologi. Der skiltes godt med det økologiske, og 
nøglehullet. Nyhedsbrevene er gode, det er nemt at finde hvad man ønsker, da der 
reklameres med økologi og nøglehullet” 
”Jeg synes at der er blevet så overskueligt i grøntafdelingen efter de har bygget om. 
Det er sat op i områder efter økologi og der er kommet flere spændende frugter. 
Personalet i serviceafdelingen er altid positive og giver rigtig god betjening. Der er 
aldrig nogen problemer hvis man har en vare der skal reklameres over. Det giver mere 
lyst til at handle her frem for andre butikker.  

 
Fotos fra forbrugerne: Ingen 

 

Irma, Skomagergade 21, 4000 Roskilde 
 

Begrundelser 
”Irma har en grundindstilling der sætter kvalitet og økologi i centrum. De har altid haft 
nogle af markedets mest detaljerede varedeklarationer på alle varegrupper. De har 
været med til at gå forrest med miljømærkede varer og varer fri for tilsætningsstoffer. 
Min lokale Irma har et meget venligt og servicemindet personale, og så har de et par 
gange om året en fantastisk vinsmagning med god mad, super vine og en klar hensigt 
om at vi også skal nyde livet” 
 
”Dejlig butik med god atmosfære. Inspirerende service/personale, der altid har en god 
idé. Grøntafdelingen ligger indbydende som det første og varerne er altid friske og 
lækre. Gode tilbud. En spændende og i det hele taget lækker butik!” 
 
”Der er en stærk synlighed af nøglehulsvarer og –personale”. 
 

" Forretningen har et fantastisk udvalg af økologiske varer, bl.a. grønt, brød, kød og 
mejeriprodukter. Udvalget er inspirerende og ofte fornyende i forhold til 
smagsoplevelser, der er fremmede i forhold til traditionel dansk mad, som når der kan 
købes gedkød. Forretningen lægger desuden en god holdning for dagen ved at benytte 
mejerier, møller og andre mindre foretagender, der lægger vægt på sundhed og 
kvalitet. Og hvor er det godt, man ikke har mulighed for at købe burhønseæg. Endelig 
har Irma i Roskilde et utroligt venligt og dygtigt personale” 

 
Fotos fra forbrugerne: Ingen   

 
 


